CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DA FORMA DO PAGAMENTO 
I – Os serviços constantes da Cláusula do Objeto serão pagos, de acordo com o número de Procedimentos e 
Consultas efetuados, com base no seguinte preço: 

1. até 20 (vinte) consultas médicas mensais na área de Oftalmologia, no valor de R$ 106,72 (cento e seis reais e 
setenta e dois centavos) cada, perfazendo um total de até R$ 2.134,40 (dois mil cento e trinta e quaro reais e 
quarenta centavos) mensais; 

II – O credenciado deverá apresentar na Secretaria Municipal de Saúde a relação mensal dos serviços prestados,